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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01416 01 00001 3,656.25 05-NOV-12 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
02060 01 00001 3,234.38 09-NOV-12 1613-1952-00559 JOSE FRANCISCO APARICIO ORTEGA
02061 01 00001 2,531.25 09-NOV-12 0401-1980-02047 CLAUDIA MARIBEL RIVAS CHINCHILLA
02548 01 00001 6,109.38 09-NOV-12 1409-1955-00099 FILIBERTO GARCIA
02549 01 00001 6,109.38 09-NOV-12 0501197404651 GRACIELA IVONNE DERAS VELASQUEZ
02660 01 00001 6,109.38 05-NOV-12 0503196500364 ETIEL ROMAN VENTURA URBINA
02666 01 00001 6,109.38 06-NOV-12 0501-1956-01793 TRINIDAD BRISELDAD RODRIGUEZ FERRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 33, 859. 40
Uni dad Ej ecutora: 061 UPEG
\urer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci6n Nonbr e
02680 01 00001 281.25 12-NOV-12 0801-1975-06153 MARCO ANTONIO IRIAS COELLO
02681 01 00001 1,406.25 12-NOV-12 0890-1993-00156 ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ
02682 01 00001 193.75 12-NOV-12 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
02683 01 00001 281.25 12-NOV-12 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
02684 01 00001 281.25 12-NOV-12 0806-1971-00109 VICTOR RAMON ABADIE FUNES
02685 01 00001 359.38 12-NOV-12 0101-1967-00366 MARTHA BEATRIZ CANALES
02686 01 00001 281.25 12-NOV-12 0801-1975-06153 MARCO ANTONIO IRIAS COELLO
02687 01 00001 359.38 12-NOV-12 0101-1967-00366 MARTHA BEATRIZ CANALES
02718 01 00001 359.38 14-NOV-12 0801-1967-02603 GUILLERMO ALEJANDRO TORRES BOGRAN
02719 01 00001 1,796.88 14-NOV-12 0101-1967-00366 MARTHA BEATRIZ CANALES
02721 01 00001 1,796.88 14-NOV-12 0801-1967-02603 GUILLERMO ALEJANDRO TORRES BOGRAN
02722 01 00001 281.25 14-NOV-12 0824-1957-00037 LEANDRO CRISTOBAL ARCHAGA DIAS
02723 01 00001 1,406.25 14-NOV-12 0801-1975-06153 MARCO ANTONIO IRIAS COELLO
02744 01 00001 1,406.25 22-NOV-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
02745 01 00001 2,5631.25 22-NOV-12 0801-1964-02820 LOURDES ILIANA NOLASCO ARGUETA
02746 01 00001 281.25 22-NOV-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
02747 01 00001 3,234.38 22-NOV-12 1501-1971-01265 MARIA AUXILIADORA DIAZ LOPEZ
02748 01 00001 3,234.38 22-NOV-12 0319-1976-00259 GLENDA VERONICA MENDOZA PADILLA
02749 01 00001 281.25 22-NOV-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
02750 01 00001 1,406.25 22-NOV-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
02751 01 00001 359.38 22-NOV-12 0319-1976-00259 GLENDA VERONICA MENDOZA PADILLA
02752 01 00001 1,796.88 22-NOV-12 0319-1976-00259 GLENDA VERONICA MENDOZA PADILLA
02753 01 00001 281.25 22-NOV-12 0801-1964-02820 LOURDES ILIANA NOLASCO ARGUETA
02754 01 00001 3,234.38 22-NOV-12 0319-1976-00259 GLENDA VERONICA MENDOZA PADILLA
02755 01 00001 1,406.25 22-NOV-12 0801-1964-02820 LOURDES ILIANA NOLASCO ARGUETA
02758 01 00001 281.25 22-NOV-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
02760 01 00001 3,234.38 22-NOV-12 1501-1971-01265 MARIA AUXILIADORA DIAZ LOPEZ
02762 01 00001 281.25 22-NOV-12 0801-1964-02820 LOURDES ILIANA NOLASCO ARGUETA
02763 01 00001 359.38 22-NOV-12 0319-1976-00259 GLENDA VERONICA MENDOZA PADILLA
02764 01 00001 2,531.25 22-NOV-12 0801-1964-02820 LOURDES ILIANA NOLASCO ARGUETA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (061 ) 35, 225. 06
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 070 AUDI TORI A | NTERNA
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02297 01 00001 7,109.38 14-NOV-12 0801-1963-01044 SUYAPA ANTONIA ESCOTO SCHULTZ
02298 01 00001 7,609.38 14-NOV-12 0319-1977-00078 DILCIA ANTONIA VELASQUEZ GUILLEN
02313 01 00001 14,218.76 14-NOV-12 0801-1961-02464 SANTOS GERMAN MORALES RAMIREZ
0827-1973-00074 WALTER JAVIER HERNANDEZ LOPEZ
02414 01 00001 4,236.76 14-NOV-12 1214-1961-00063 JOSE MARTIR MARTINEZ DAVID
02636 01 00001 2,109.88 14-NOV-12 0601-1956-01001 MARIA ODILIA PALMA OSORTO
02661 01 00001 7,109.38 26-NOV-12 0801-1987-00631 EDWIN JOEL LOPEZ ESTRADA
02663 01 00001 2,096.88 14-NOV-12 0801-1963-01044 SUYAPA ANTONIA ESCOTO SCHULTZ
02664 01 00001 3,234.38 14-NOV-12 1214-1961-00063 JOSE MARTIR MARTINEZ DAVID
02779 01 00001 7,609.38 28-NOV-12 0801-1963-01044 SUYAPA ANTONIA ESCOTO SCHULTZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (070 ) 55,334.18
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 124, 418. 64
Gerencia Admnsitr 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA DE PRONAPAC
Uni dad Ej ecut ora: 019 DI RECCl ON GENERAL DEL PRONAPAC
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
00777 01 00001 1,743.75 20-NOV-12 0824-1957-00037 LEANDRO CRISTOBAL ARCHAGA DIAS
00778 01 00001 281.25 20-NOV-12 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
00783 01 00001 1,828.13 21-NOV-12 0801197813312 NURYN MIREYA MEZA ALVARADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 3,853.13
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 003 ) 3,853.13
CGerencia Adnminsitr 004 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SENI NFRA
Uni dad Ej ecut ora: 009 DI RECCI ON GENERAL SEN NFRA
\tmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00910 01 00001 968.75 05-NOV-12 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
00911 01 00001 1,015.63 05-NOV-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00914 01 00001 968.75| 05-NOV-12 0501-1952-01695 MIGUEL APARICIO BUSTILLO
00915 01 00001 1,015.63 05-NOV-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00916 01 00001 968.75] 05-NOV-12 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
00919 01 00001 6,109.38 05-NOV-12 0801-1951-04753 OSCAR RENIERY DIAZ
00920 01 00001 1,796.88 05-NOV-12 0801-1959-06217 MARVIN ENRIQUE TORRES MOLINA
00921 01 00001 6,109.38 05-NOV-12 0801-1951-04753 OSCAR RENIERY DIAZ
00922 01 00001 1,406.25 05-NOV-12 0705-1953-00157 CONRADO ANDINO
00924 01 00001 4,671.88 05-NOV-12 0801-1951-04753 OSCAR RENIERY DIAZ
00932 01 00001 562.50 08-NOV-12 1703-1965-00018 LORENA YASMIN EUCEDA
00933 01 00001 203.13 08-NOV-12 1703-1965-00018 LORENA YASMIN EUCEDA
00934 01 00001 968.75| 14-NOV-12 0804-1952-00256 EDMUNDO RUIZ
00935 01 00001 1,406.25 14-NOV-12 1701-1979-01225 CELSO HERNANDEZ AGUILAR
00938 01 00001 1,406.25 14-NOV-12 1701-1979-01225 CELSO HERNANDEZ AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTCORA (009 ) 29,578.16
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 004 ) 29, 578. 16
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADER| A

Gerencia Admnsitr 010 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SEDUCA
Uni dad Ej ecut ora: 024 COORDI NACI ON DEL SEDUCA

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n ) Nonbr e
00110 01 00001 1,406.25 08-NOV-12 1520-1990-00018 DENIS ANTONIO ESPINO MUNOZ
00111 01 00001 359.38 05-NOV-12 0801-1968-01454 MARLON EDGARDO PADILLA COELLO
00112 01 00001 1,406.25 05-NOV-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS
00113 01 00001 1,796.88 12-NOV-12 0801-1963-00362 CARMEN LEONOR PADILLA CARCAMO
00116 01 00001 3,234.38 08-NOV-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
00117 01 00001 2,531.25 08-NOV-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS
00118 01 00001 1,796.88 08-NOV-12 0801-1958-01026 HAYDE ROSARIO TRIMINIO RODRIGUEZ
00120 01 00001 3,234.38 09-NOV-12 0822-1982-00013 KEYRI MELISSA LOPEZ ROMERO
00121 01 00001 6,109.38 20-NOV-12 0801-1958-01026 HAYDE ROSARIO TRIMINIO RODRIGUEZ
00124 01 00001 4,781.25 20-NOV-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS
00129 01 00001 2,531.25 20-NOV-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
00130 01 00001 3,234.38 21-NOV-12 0822-1982-00013 KEYRI MELISSA LOPEZ ROMERO
00131 01 00001 2,531.25 21-NOV-12 0801198818302 TELMA ODILI PAVON GONZALES
00134 01 00001 2,531.25 26-NOV-12 0801-1983-14580 BILLY JOEL REYES GALLO
00135 01 00001 2,531.25 26-NOV-12 0801-1973-07599 CARLOS RAUL CRUZ VARGAS
00138 01 00001 1,406.25 30-NOV-12 0801-1969-01138 CARLOS MANUEL REYES HERRERA
00139 01 00001 281.25 30-NOV-12 0801-1969-01138 CARLOS MANUEL REYES HERRERA
00143 01 00001 1,796.88 23-NOV-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
00144 01 00001 1,406.25 23-NOV-12 1807-1958-01010 JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 024 ) : 44,906. 29
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 010 ) : 44, 906. 29

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0140 202, 756. 22




